MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

REDE E-TEC

EDITAL Nº 02/2017– EAD/BOLSA FORMAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA ESPECIAL - REDE E-TEC/BOLSA

FORMAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, Campus responsável pela gestão

de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia,

no exercício de suas atribuições e competências (Portaria 580, de 17 de agosto de 2012),

TORNA PÚBLICO, as respostas aos recursos impetrados da seleção de bolsistas para

atuarem nos cursos da Rede E-TEC, na modalidade de Educação a Distância.

PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL

Polo: São Miguel do Guaporé

NOME RESULTADO

ROZIMEIRE DE PAIVA LEITE DE LIMA DEFERIDO

Porto Velho/RO, 19 de abril de 2017.

MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN
Diretor-Geral Campus Porto Velho Zona Norte

Portaria 580 GR/IFRO de 17/08/2012